

اعضاء محترم مجمع صنفی دانشگاه فردوسی مشهد

با سلام و احترام

پیرو جلسه هم اندیشی هیأت مدیره مجمع با گروهی از اعضای محترم هیأت علمی که روز شنبه ۹۷/۷/۷ در دانشکده علوم تشکیل شد، از میان مسائل مختلفی صنفی-رفاهی، موضوع شیوه نامه آموزشی جدید (آحفا) از اولویت بیشتری برخوردار بود. متعاقب این جلسه از کلیه اعضا درخواست شد نظرات و انتقادهای خود را در مورد این آئین نامه کتباً به هیأت مدیره منعکس کنند تا پس از جمع بندی با معاون محترم آموزشی در میان گذاشته شود. به این منظور شنبه ۹۷/۷/۱۴ جلسه سه ساعته ای با حضور اعضای هیأت مدیره مجمع در معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل شد.

پاسخ معاون محترم به شرح زیر می باشد:

۱- آئین نامه به منظور ارتقای جایگاه آموزش و برابری آن با پژوهش تنظیم شده و تفصیل و حجم زیاد آن به دلیل ضرورت شمول همه موارد مرتبط با کلیه اعضای هیأت علمی در دانشکده‌های مختلف و رشته‌های مربوط می باشد. به علاوه اعضای محترم لازم نیست به همه موارد پاسخ دهند و تنها پاسخ به مواردی که به آنها مربوط می شود، کفایت می کند.

۲- این آئین نامه که هنوز هم قطعی نشده پس از نظرات اصلاحی اعضا توسط هیأت امنای دانشگاه مصوب خواهد شد و ضمناً با مشورت معاونین آموزشی کلیه دانشکده‌ها و برخی از همکاران متخصص و پیشکسوت، سعی شده است خرد جمعی در تدوین آن به کار گرفته شود.

۳- این آئین نامه گرچه امکان اصلاح دارد ولی جهت مشخص شدن انواع فعالیت های آموزشی، ضرورت دارد همکاران محترم آن را مطالعه دقیق نموده و تا پایان مهر تکمیل نمایند تا در عمل بتوانند ایرادها، کسر و کمبودها و اشکالات بخش‌های مختلف مشخص و پیشنهادهای لازم را مستقیم یا از طریق مجمع به معاونت آموزشی دانشگاه منعکس کنند.

با این حال از آنجایی که ممکن است برای برخی از اعضای محترم این پاسخ ها قانع کننده نباشد مجمع صنفی ترتیبی داده است تا معاون محترم آموزشی در جلسه‌ای اختصاصاً به موارد مبهم شیوه نامه آموزشی (آحفا) و پرسش‌های اعضا پاسخ دهند. برگزاری جلسه روز دوشنبه ۳۰ مهرماه ساعت ۱۷ الی ۱۹ می باشد. لذا از کلیه همکارانی که مایلند در این جلسه شرکت کنند، تقاضا می شود تا روز جمعه ۲۷ مهرماه از طریق پیامک به شماره ۰۹۳۰۱۱۶۵۳۹۷ (خانم کریمی، دفتر مجمع) اطلاع فرمایند. ضمناً پیشنهادات و نظرات خویش را جهت طرح کلی در جلسه به دفتر مجمع منعکس فرمائید مزید سپاسگزاری است.

مکان جلسه پس از مشخص شدن تعداد شرکت کنندگان اعلام خواهد شد.

هیأت مدیره مجمع صنفی اعضای هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد